
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód, název) 
66-52-
H/01 Aranžér ŠVP Aranžér 


Kategorie a názvy vyuč. předmětů Počet týdenních vyučovacích hodin 
v ročníku 


 Ročník 
1. Ročník 2. Ročník 3. Celkem 


Předmět Zkratka 32 33,5 34,5 100 
Český jazyk a lit. CJL 2 2 2 6 
Cizí jazyk CIJ 2 2 2 6 
Základy společenských věd ZSV 1 1 1 3 
Matematika MAT 1 1 2 4 
Tělesná výchova TEV 1 1 1 3 
Biologie BIO 1 0 0 1 
Chemie CHE 0 1 0 1 
Základy ekologie  ZAE 0 0 1 1 
Inf. a komunikační tech. ICT 1 1 1 3 
Propagace PRO 1 1 1 3 
Aranžování ARA 1,5 1 2 4,5 
Odborné kreslení ODK 1,5 1 0 2,5 
Písmo PIS 2 1 1 4 
Dějiny umění DEU 1 1 1 3 
Ekonomika EKO 0 1 1 2 
Zbožíznalství ZBO 1 1 1 3 
Odborný výcvik ODV 15 17,5 17,5 50 



111

Zvýraznění



111

Zvýraznění








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód, název) 
63-41-


M/01
Ekonomika a 


podnikání 
ŠVP 


Ekonomika a 
podnikání 


Kategorie a názvy vyučovacích předmětů Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 1. Ročník 2. Ročník 3. Ročník 4. Celkem 


30 33 34 32 129 


Povinné vyučovací předměty Zkratka 


Český jazyk a lit. CJL 3 3 3 3 12 


1. Cizí jazyk AJZ 4 4 4 4 16 


2. Cizí jazyk NJZ 2 2 2 2 8 


Základy společenských věd ZSV 1 1 1 1 4 


Dějepis DEJ 2 2 0 0 4 


Matematika MAT 3 3 2 2 10 


Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 


Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 


Chemie CHE 1 0 0 0 1 


Biologie BIO 1 0 0 0 1 


Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 


Ekonomika EKO 3 3 3 3 12 


Obchodní provoz OBP 2 2 2 0 6 


Písemná a elektronická komuniklace PEK 2 2 1 0 5 


Informační a komunikační 
h l i  


ICT 2 2 2 2 8 


Hospodářský zeměpis HOZ 2 0 0 0 2 


Hospodářské výpočty HOV 0 0 2 0 2 


Účetnictví UCE 0 2 4 2 8 


Právní nauka PRN 0 2 1 2 5 


Psychologie PSY 0 0 0 2 2 


Propagace PRO 0 1 0 0 1 


Cvičení z ekonomiky* CVE EKO 0 0 3 3 6 


Cvičení z účetnictví* CVE UCE 0 0 0 2 2 


*Učební praxe


Volitelné 


Cestovní ruch CER 0 0 2 2 4 


Seminář výpočetní techniky SVT 0 0 2 2 4 


PRAXE 2 týdny 2 týdny 2 týdny 0 6 
týdnů 








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód) 82-41-M/05 ŠVP Propagační grafika 


Obor vzdělání (název) Grafický design Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 


Celkem v ročníku 37 38 38 37 150 


Kategorie a názvy vyučovacích předmětů 


Povinné vyučovací předměty 


Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12 


Cizí jazyk CJZ 4 4 4 4 16 


Základy společenských věd ZSV 1 1 1 1 4 


Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 


Chemie CHE 1 0 0 0 1 


Biologie BIO 1 0 0 0 1 


Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 


Matematika MAT 2 2 0 0 4 


Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 


Informační a komunikační technologie ICT 2 0 0 0 2 


Počítačová grafika PGR 0 3 2 2 7 


3D grafika TDG 0 0 2 2 4 


Dějiny výtvarné kultury DVK 3 3 3 3 12 


Výtvarná příprava VYP 6 7 0 0 13 


Písmo PIS 3 3 0 0 6 


Figurální kreslení FIK 0 0 3 3 6 


Propagace PRO 1 1 1 1 4 







UČEBNÍ PLÁN 


Návrhová tvorba plošná NTP 0 0 4 4 8 


Realizační tvorba plošná RTP 0 0 4 5 9 


Technologie TEC 1 1 0 0 2 


Výtvarné cvičení VYC 5 5 0 0 10 


Typografie TYP 0 0 3 2 5 


Technické kreslení TEK 2 1 0 0 3 


Volná grafická tvorba VGT 0 0 3 3 6 


Ekonomika EKO 0 0 2 1 3 


Povinně volitelné předměty* 


Dějiny umění DEU 0 0 1 1 2 


Konverzace v cizím jazyce KCJ 0 0 1 1 2 


Digitální fotografie DFT 0 0 1 1 2 


Animace ANI 0 0 1 1 2 


*Žák všechny nabízené předměty jsou dvouleté, volba probíhá na konci 2. ročníku
*Další předměty jsou nabízeny dle možností školy a v případě realizace jsou učební osnovy
v příloze č. 1 ŠVP








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód) 82-41-M/05 ŠVP Knižní grafika a ilustrace 


Obor vzdělání (název) Grafický design Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 


Celkem v ročníku 37 38 38 37 150 


Kategorie a názvy vyučovacích předmětů 


Povinné vyučovací předměty 


Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12 


Cizí jazyk CJZ 4 4 4 4 16 


Základy společenských věd ZSV 1 1 1 1 4 


Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 


Chemie CHE 1 0 0 0 1 


Biologie BIO 1 0 0 0 1 


Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 


Matematika MAT 2 2 0 0 4 


Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 


Informační a komunikační technologie ICT 2 0 0 0 2 


Počítačová grafika PGR 0 3 2 2 7 


3D grafika TDG 0 0 2 2 4 


Dějiny výtvarné kultury DVK 3 3 3 3 12 


Dějiny knižní kultury DKK 0 0 1 1 2 


Výtvarná příprava VYP 6 7 0 0 13 


Písmo PIS 3 3 0 0 6 


Figurální kreslení FIK 0 0 3 3 6 







UČEBNÍ PLÁN 


Propagace PRO 1 1 1 1 4 


Navrhování NAV 0 0 4 4 8 


Technologie  TEC 1 1 0 0 2 


Výtvarné cvičení VYC 5 5 0 0 10 


Typografie TYP 0 0 2 2 4 


Realizační tvorba ilustrační RTI 0 0 4 4 8 


Volná grafika VOG 0 0 3 3 6 


Technické kreslení TEK 2 1 0 0 3 


Ekonomika EKO 0 0 2 1 3 


 


Povinně volitelné předměty*       


Dějiny umění DEU 0 0 1 1 2 


Konverzace v cizím jazyce KCJ 0 0 1 1 2 


Literární seminář LIS 0 0 1 1 2 


Digitální fotografie DFT 0 0 1 1 2 


Animace ANI 0 0 1 1 2 


 
*Žák všechny nabízené předměty jsou dvouleté, volba probíhá na konci 2. ročníku 
*Další předměty jsou nabízeny dle možností školy a v případě realizace jsou učební osnovy 
v příloze č. 1 ŠVP 
 
 








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód) 82-41-M/05 ŠVP Prostorový design a výstavnictví 


Obor vzdělání (název) Grafický design Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 


Celkem v ročníku 37 38 38 37 150 


Kategorie a názvy vyučovacích předmětů 


Povinné vyučovací předměty 


Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12 


Cizí jazyk CJZ 4 4 4 4 16 


Základy společenských věd ZSV 1 1 1 1 4 


Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 


Chemie CHE 1 0 0 0 1 


Biologie BIO 1 0 0 0 1 


Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 


Matematika MAT 2 2 0 0 4 


Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 


Informační a komunikační technologie ICT 2 0 0 0 2 


Počítačová grafika PGR 0 3 2 2 7 


3D grafika TDG 0 0 2 2 4 


Dějiny výtvarné kultury DVK 3 3 3 3 12 


Výtvarná příprava VYP 6 7 0 0 13 


Písmo PIS 3 3 0 0 6 


Propagační grafika PGK 0 0 3 3 6 


Figurální kreslení FIK 0 0 3 3 6 







UČEBNÍ PLÁN 


Propagace PRO 1 1 1 1 4 


Návrhová tvorba prostorová NTS 0 0 4 5 9 


Realizační tvorba prostorová  RTS 0 0 4 6 10 


Výtvarné cvičení VYC 5 5 0 0 10 


Technologie TEC 1 1 0 0 2 


Grafické techniky GRT 0 0 3 0 3 


Technické kreslení TEK 2 1 0 0 3 


Ekonomika EKO 0 0 2 1 3 


 


Povinně volitelné předměty*       


Dějiny umění DEU 0 0 1 1 2 


Konverzace v cizím jazyce KCJ 0 0 1 1 2 


Digitální fotografie DFT 0 0 1 1 2 


Animace ANI 0 0 1 1 2 


 
*Žák všechny nabízené předměty jsou dvouleté, volba probíhá na konci 2. ročníku 
*Další předměty jsou nabízeny dle možností školy a v případě realizace jsou učební osnovy 
v příloze č. 1 ŠVP 
 
 








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód, název) 72-41-
M/01  Informační služby ŠVP 


Informač. 
zdroje, média a 


knihovny 


Kategorie a názvy vyuč. předmětů Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 
1. Ročník 2. Ročník 


3. 
Ročník 


4.  Celkem 


Zkratka 34 34 34 33 135 


 Český jazyk a literatura  CJL 3 3 3 3 12 


1. Cizí jazyk  CJZ 4 4 4 4 16 


2. Cizí jazyk  CJZ 2 2 2 2 8 


 Základy společenských věd  ZSV 1 1 1 1 4 


 Dějepis  DEJ 2 2 0 0 4 
 Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 
 Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 
 Chemie CHE 1 0 0 0 1 
 Biologie BIO 1 0 0 0 1 
 Zeměpis  ZEM 2 0 0 0 2 
 Matematika  MAT 3 3 2 2 10 


 Společen.  a osob.  výchova  SOV 1 0 0 0 1 


 Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 


 Inform. a  kom.  technologie  ICT 2 2 2 0 6 
 Ekonomika  EKO 0 0 2 2 4 
 Právní nauka  PRN 0 0 0 2 2 
 Informační fondy a instituce IFI 2 2 2 2 8 
 Informační služby INS 2 2 2 2 8 
 Písem. a elektr. komunikace  PEK 2 0 0 0 2 
 Dějiny umění  DEU 0 0 2 2 4 
 Dějiny světové literatury  DSL 2 2 2 2 8 
 Tvůrčí psaní TVP 0 2 2 2 6 
 Nauka o knize a kniž. kultuře  NOK 0 1 2 1 4 
 Cvičení z inf. služeb a fondů CVI  0 2 2 2 6 
 Média  MED 2 2 2 2 8 
 Praxe  PRX  0 2 týdny 2 týdny 0 4 týdny 












UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód, název) 66-43-
M/01


Knihkupec. a 
nakladatel. čin. ŠVP Knihkupectví 


Kategorie a názvy vyučovac. předmětů Počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku 


Ročník 
1. 


Ročník 
2. 


Ročník 
3. 


Ročník 
4. Celkem 


34 35 33 34 136 
Povinné vyučovací předměty Zkratka 


Český jazyk a lit. CJL 3 3 3 3 12 
1. Cizí jazyk AJZ 4 4 4 4 16 
2. Cizí jazyk (volba NJZ a RJZ) NJZ 2 2 2 2 8 
2. Cizí jazyk (volba NJZ a RJZ) RJZ 2 2 2 2 8 
Matematika MAT 3 3 2 2 10 
Dějepis DEJ 2 2 2 2 8 
Základy společenských věd ZSV 1 1 1 1 4 
Základy ekologie ZAE 0 1 0 0 1 
Fyzika FYZ 0 1 0 0 1 
Biologie BIO 1 0 0 0 1 
Chemie CHE 1 0 0 0 1 
Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 
Ekonomika EKO 0 2 2 1 5 
Písemná a elektronická komuniklace PEK 2 1 0 0 3 
Komunikační činnosti KOČ 0 0 0 1 1 
Informační a komunikační 
technologie ICT 2 2 2 2 8 


Dějiny umění DEU 1 1 1 2 5 
Dějiny světové literatury DSL 2 2 2 2 8 
Dějiny filozofie DEF 0 0 1 1 2 
Dějiny knižní kultury DKK 1 1 1 1 4 
Nakladatelství NAK 0 1 1 0 2 
Tvůrčí psaní TVP 2 2 2 2 8 
Knihkupecká praxe KNP 4 4 4 4 16 
Knihkupectví KNK 1 0 0 1 2 
Volitelné pozn. 1 
Konverzace v cizím jazyce KCJ  0 0 1 1 2 
Seminář výpočetní techniky SVT 0 0 1 1 2 
PRAXE  1 týden 1 týden 2 týdny 0 4 týdny 


Poznámky 
1. Nabídka volitelných předmětů může být rozšířena dodatkem ŠVP
2. Ve 3. a 4. ročníku zařazen předmět CAJ (cvičení anglický jazyk) s dotací 1hod/ročník.
Realizace závislá na uskutečnění metropolitního programu MHMP v příslušném školním
roce.








UČEBNÍ PLÁN 


Obor vzdělání (kód, název) 66-42-L/51 Propagace ŠVP(název) Propagace 


Kategorie a názvy vyučovacích předmětů Počet týdenních vyučovacích 


Ročník 1. Ročník 2. Celkem 
Počet hodin za týden 34 34 68 


Povinné vyučovací předměty Zkratka 
Český jazyk a lit. CJL 3 3 6 
Cizí jazyk CZJ 4 4 8 
Matematika MAT 3 3 6 
Tělesná výchova TEV 2 2 4 
Dějiny umění DEU 2 2 4 
Písmo PIS 2 2 4 
Odborné kreslení ODK 2 0 2 
Propagace PRO 2 2 4 
Navrhování NAV 2 2 4 
Počítačová grafika PGR 3 3 6 
Aranžování a výstavnictví ARV 4 6 10 
Ekonomika EKO 1 1 2 
Marketing MAR 0 1


 
1 


Základy společenských věd ZSV 2 2 4 
Informační a kom. tech. ICT 1 1 2 
Základy ekologie ZAE 1 0 1 


Praxe 2 týdny 2 týdny 





